

Comune di Cinisello Balsamo Settore Servizi ai Cittadini

Cinisello Balsamo, 30 giugno 2015

AL SETTORE SEGRETERIA GENERALE **UFFICIO CONSIGLIO** SEDE

OGGETTO: Interrogazione n. 72 del 4/6/2015.

In merito all'interrogazione n. 72 del 4 giugno 2015 dei Consiglieri Riccardi e Dalla Costa si precisa quanto segue:

- Se la possibilità di apertura del locale (Bar Biblyou) oltre gli orari di apertura del Pertini è prevista nella convenzione o è stato autorizzato dall'Ente; quali siano gli estremi e limiti convenzionali o autorizzativi.

Orari e giorni di apertura aggiuntivi sono concordati con l'Amministrazione come previsto dal contratto stipulato con il bar.

- Se vi sono chiusure degli accessi che impediscano agli avventori di introdursi nel Centro Culturale quando questo è chiuso. Una grata mobile impedisce in tal caso l'accesso.

- Se i costi energetici del bar caffetteria gravano sul Centro Culturale o su contatori separati intestati al conduttore del locale. I costi gravano sul Centro. Il bar li rifonde come previsto dal contratto stipulato con il bar.

Distinti saluti

Il Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini (Dott. Morano Veronese)

L'Assessore alle Politiche Culturali Attività produttive, Lavoro e Commercio (Do**/**t. Andrea Ca/ta**//**iia)

Responsabile del procedimento: Moreno Veronese, tel. 0266023530

moreno.veronese@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Pratica trattata da: Mariangela Zanirato, tel. 0266023501

mariangela.zanirato@comune.cinisello-balsamo.mi.it

ufficio.cultura@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Centro Culturale II Pertini-Servizio Cultura, piazza Confalonieri, 3 20092 Cinisello Balsamo Fax 0266023548 Via XXV Aprile 4 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi)Centralino 02 660231 - Fax 02 66011464Codice Fiscale 01971350150 -

Partita Iva 00727780967